Директору АНО ДПО «Волгоградский институт
профессионального роста» Дементьевой Е.А.
От _______________________________________

_________________________________________,
(ФИО полностью )
слушателя программы профессиональной переподготовки

Заявление
Я. __________________________________________________________________ (ФИО полностью), паспорт серии ____________ номер _____________________, выдан ________ (дата) __________________________________________________________________________(кем выдан), прошу Вас, в соответствии с п. 3 «Методических рекомендаций по разработке, порядку выдачи и учету документов о квалификации в сфере дополнительного профессионального образования» (от 12.03.2015 № АК-608-06), направить положенный мне к выдаче диплом о профессиональной переподготовке по программе___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(название программы) через оператора почтовой связи общего пользования заказным почтовым отправлением без уведомления на имя __________________________________________________________________ (полное наименование получателя) по адресу: ____________________________________________, __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                             ( индекс и почтовый адрес).
Дата                      _____________________  (                                                                              )

                                    подпись